МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«ДАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1».

Приказ

директора МБОУ «Даргинская СОШ №1»

             От   «25» «08» 2022 г                   с. Дарго                    № 26-б

   Об организации внеурочной деятельности

Во исполнении п.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

31.05.2021г. №286, федеральным государственным образовательным стандартом основного

общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 31.05.2021г. №287, и федеральным государственным образовательным стандартом среднего

общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 17.05.2021г. №413  в целях качественной реализации образовательных программ общего

образования приказываю:

-утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Даргинская СОШ №1» в 1-4 классах

(начальное общее образование)

- утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Даргинская СОШ №1» в 5-9 классах (основное

общее образование)

- утвердить план внеурочной деятельности МБОУ «Даргинская СОШ №1» в 10-11 классах

(среднее общее образование)

-обеспечить оплату внеурочных занятий на 2022-2023 учебный год

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                                            Директор:                                                   И.Н.Сулиманов